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Tegevusaruanne

Ettevõtte peamised tegevusvaldkonnad, toote- ja teenuste grupid

Osaühing TEKSER GRUPP tegeles 31.12.2023.a lõppenud majandusaastal linased kanga müügi.

2023.aastal moodustas osaühing TEKSER GRUPP müügitulu 4 533 074 eurot. 

Peamised finantssuhtarvud majandusaasta ning sellele eelnenud majandusaasta kohta ning nende arvutamise metoodika

 2023.aasta 2022.aasta

Puhasrentaablus 2.59 % 49.01 %

Lühiajaliste kohustuste

kattekordaja
5.86 17.70

ROE 17.53 % 74.18 %

Toodud finantssuhtarvude arvestamise metoodika:

Puhasrentaablus = puhaskasum / müügitulu * 100

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja= käibevara / lühiajalised kohustused

ROE = puhaskasum / omakapital * 100

Tulevikuplaanid

2024.aastal kavatseb osaühing TEKSER GRUPP jätkata oma tegevust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 228 265 91 200 2

Nõuded ja ettemaksed 227 396 135 144 3

Varud 250 146 220 004 4

Kokku käibevarad 705 807 446 348  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 0 408 600  

Materiaalsed põhivarad 84 193 23 074 5

Kokku põhivarad 84 193 431 674  

Kokku varad 790 000 878 022  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 120 265 25 222 6

Kokku lühiajalised kohustised 120 265 25 222  

Kokku kohustised 120 265 25 222  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 9

Kohustuslik reservkapital 518 518  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 549 246 217 125  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 415 632 601  

Kokku omakapital 669 735 852 800  

Kokku kohustised ja omakapital 790 000 878 022  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 4 533 074 1 290 799 10

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -4 083 375 -1 160 227  

Brutokasum (-kahjum) 449 699 130 572  

Turustuskulud -132 137 -73 166 11

Üldhalduskulud -71 150 -37 032 12

Muud äritulud 0 457 045  

Muud ärikulud -22 -2 866  

Ärikasum (kahjum) 246 390 474 553  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt -70 487 159 807 14

Muud finantstulud ja -kulud 3 576 16  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 179 479 634 376  

Tulumaks -62 064 -1 775  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 415 632 601  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühing TEKSER GRUPP 2023. aasta raamatupidamise aastaaruande eesmärk on anda aruande kasutajale, kellel on

aruandest arusaamiseks piisavad finantsalased teadmised, osaühing TEKSER GRUPP finantsseisundi ja -tulemuse kohta asjakohast ning

tõepäraselt esitatud informatsiooni, mida aruande kasutaja saaks oma majandusotsuste tegemisel kasutada. Tegemist on lühendatud

raamatupidamise aastaaruandega ja see on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad rahandusministri määrusega

kehtestatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtuti eeldusest, et osaühing TEKSER GRUPP on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole

tegevuse lõpetamise kavatsust ega vajadust. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu);

(c) lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse õiglase väärtusega

tuleinstrumendid);

(d) teise ettevõtte omakapitaliinstrument (nt investeering teise ettevõtte aktsiatesse).

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansis siis, kui osaühing TEKSER GRUPP kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta

annab kolmandale osapoolele üle enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Bilansis on rahana kajastatud raha ja raha ekvivalendid. Raha ekvivalentideks on tähtajalised pangahoiused hoiutähtajaga kuni kolm kuud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetase Europa Keskpanga ametlikud valuutakursid, mis kehtivad tehingu toimumise päeval.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult

kehtinud  Europa Keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõtjate osad on bilansis kajastatud kasutades kapitaliosaluse meetodit, mille kohaselt soetusmaksumuses kajastatud

alginvesteeringut on korrigeeritud sidusettevõtte kasumi/kahjumiga ning laekunud dividendidega.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse osaühing TEKSER GRUPP tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. 

 

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (st nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

 

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud iga nõuet eraldi, 

arvestades teodaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt
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laekuva summani. 

 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena (muude

tegevuskulude seas). 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (näiteks materjali maksumus, tööliste palgad jne) kui

ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (näiteks tootmisseadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad jne).

Püsivaid tootmise üldkulusid jagatakse toodete soetusmaksumusele lähtudes normaalsest tootmismahust. Juhul kui ettevõte töötab

alakoormusega, kujuneb tootmise üldkulude summa ühe tooteühiku kohta suuremaks. «Normaalset» üldkulude hulka ületav osa

üldkuludest kajastatakse sellisel juhul kohe perioodikuluna ning seda ei lisata toote soetusmaksumusele.

Varusid kajastatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvestamisel kasustamikse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 640 eurodest ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varasid, mille kasulik tööiga

on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 eurodest, kajastatakse kuni kasutuselevõtmiseni väheväärtusliku inventarina

(varudena) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse

arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5 aastat

Finantskohustised

Finantskohustus on lepinguline kohustus tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (nt kohustus tarnija ees).

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustuse soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldisena aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud Osaühing TEKSER GRUPP kohustusi, millel on 

seaduslik või lepinguline alus, mis nõuab varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusväärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus
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või maksetähtaeg ei ole kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangutest ja kogemustest. 

 

Tingimuslik kohustus on võimalik või eksisteerivkohustus, mille: 

(a) realiseerumine ei ole tõenäoline või 

(b) mille suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega mõõta. 

 

Informatsioon tingimuslike kohustuste kohta avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades.

Kohustuslik reservkapital

Osaühing TEKSER GRUPP reservkapital moodustab 10% Osaühing TEKSER GRUPP osakapitalist (nagu seda nõuab Osaühing

TEKSER GRUPP põhikiri.

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt.

Maksustamine

Teenitud tulult tasumisele kuuluv tulumaks kantakse kuludesse siis, kui otsustatakse tulu jaotada (välja maksta dividendid). Tulumaks

deklareeritakse ja tasutakse (st kantakse üle riigile) siis, kui dividendid makstakse välja.

Regulaarselt makstavatele dividendide (st dividendide, mille suurus on eelmise kolme kalendriaasta keskmisest jaotatud ja välja

makstud kasumist, millelt on deklareeritud ja tasutud tulumaks, väiksem või sellega võrdne) maksustamisel on maksumääraks 14/86

dividendidena väljamakstavalt summalt.

Ülejäänud väljamakstud dividendide maksustamisel on maksumääraks 20/80 dividendidena väljamakstavalt summalt.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Osaühing TEKSER GRUPP seotud osapoolteks on juhatajad, osanikud ja nende lähedased isikud (kelle puhul võib eeldada olulise

mõju olemasolu, nt abikaasa, elukaaslane või laps) ning nimetatud isikute valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad.

Kasumiaruanne

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud 2 skeemi.

Nii kasumiaruandes kui raamatupidamise aastaaruande lisades, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande kirjete kohta, on tulud

kajastatud positiivsete ja kulud negatiivsete (st miinusmärgiga) summadena.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamisi toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis kinnitab bilansipäeval eksisteerinud asjaolusid. Korrigeerivate sündmuste mõju

kajastati lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistusi bilansipäeval eksisteeritud

asjaoludest. Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, vaid avalikustatakse lisades, juhul, kui

nad on olulised ja võivad mõjutada raamatupidamise aastaaruande kasutajate otsuseid.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 15 924 197

Arveldusarve 212 341 91 003

Kokku raha 228 265 91 200

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 76 774 76 774  

Ostjatelt laekumata

arved
76 774 76 774  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
89 731 89 731 8

Ettemaksed 2 633 2 633  

Tulevaste perioodide

kulud
1 865 1 865  

Muud makstud

ettemaksed
768 768  

Muud nõuded 58 258 58 258  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
227 396 227 396  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 40 913 40 913  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
91 814 91 814 8

Ettemaksed 2 417 2 417  

Tulevaste perioodide

kulud
1 649 1 649  

Muud makstud

ettemaksed
768 768  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
135 144 135 144  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 250 146 220 004

Kokku varud 250 146 220 004
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 110 577 879 111 456 814 112 270

Akumuleeritud kulum -78 571 -879 -79 450 -814 -80 264

Jääkmaksumus 32 006 0 32 006 0 32 006

  

Amortisatsioonikulu -8 932 -8 932 -8 932

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 44 660 879 45 539 814 46 353

Akumuleeritud kulum -21 586 -879 -22 465 -814 -23 279

Jääkmaksumus 23 074 0 23 074 0 23 074

  

Ostud ja parendused 72 076 0 72 076 0 72 076

Muud ostud ja parendused 72 076 0 72 076 0 72 076

Amortisatsioonikulu -10 957 0 -10 957 0 -10 957

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 116 736 0 116 736 0 116 736

Akumuleeritud kulum -32 543 0 -32 543 0 -32 543

Jääkmaksumus 84 193 0 84 193 0 84 193

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Masinad ja seadmed 0 15 833

Kokku 0 15 833
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 50 620 50 620  

Võlad töövõtjatele 21 297 21 297 7

Maksuvõlad 8 595 8 595 8

Saadud ettemaksed 39 753 39 753  

Muud saadud ettemaksed 39 753 39 753  

Kokku võlad ja ettemaksed 120 265 120 265  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 5 213 5 213  

Võlad töövõtjatele 10 756 10 756 7

Maksuvõlad 3 943 3 943 8

Saadud ettemaksed 2 020 2 020  

Muud saadud ettemaksed 2 020 2 020  

Muud võlad 3 290 3 290  

Kokku võlad ja ettemaksed 25 222 25 222  

Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Töötasude kohustis 14 889 4 348  

Puhkusetasude kohustis 6 408 6 408  

Kokku võlad töövõtjatele 21 297 10 756 6

Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 65 65

Käibemaks 34 805 14 756

Üksikisiku tulumaks 1 033 656

Sotsiaalmaks 7 213 3 077

Kohustuslik kogumispension 26 24

Töötuskindlustusmaksed 258 121

Ettemaksukonto jääk 54 926  77 058  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 89 731 8 595 91 814 3 943
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 277 603 294 854

Läti 619 813 31 465

Soome 62 296 10 804

Leedu 2 227 188 775 201

Saksamaa 65 998 15 229

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 1 238 117 163 246

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 4 491 015 1 290 799

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 42 059 0

Kokku müügitulu 4 533 074 1 290 799

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kangaste, kodutekstiili hulgimüük 4 533 074 1 286 767

Sõiduautode rentimine 0 4 032

Kokku müügitulu 4 533 074 1 290 799

Lisa 11 Turustuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent -4 992 -5 058

Energia -1 533 -807

Elektrienergia -1 533 -807

Transpordikulud -24 057 -4 390

Mitmesugused bürookulud -28 422 -3 276

Tööjõukulud -63 351 -50 414

Amortisatsioonikulu -7 123 -5 806

Kindlustuskulud -1 558 -673

Autokulud -1 101 -2 742

Kokku turustuskulud -132 137 -73 166
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Lisa 12 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent -2 688 -2 724

Energia -826 -434

Elektrienergia -826 -434

Mitmesugused bürookulud -23 589 -1 763

Tööjõukulud -34 111 -27 146

Amortisatsioonikulu -3 835 -3 126

Kindlustus -2 396 -363

Autokulud -3 705 -1 476

Kokku üldhalduskulud -71 150 -37 032

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -70 301 -57 254

Sotsiaalmaksud -27 161 -20 306

Kokku tööjõukulud -97 462 -77 560

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 4

Lisa 14 Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt
(eurodes)

 2023 2022

Finantstulud ja -kulud sidusettevõtjate aktsiatelt ja

osadelt
-70 487 159 807

Kokku kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt -70 487 159 807

Lisa 15 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 533 329 679 781

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 133 332 169 945

Kokku tingimuslikud kohustised 666 661 849 726
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Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Võlad ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 0 4 187

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 3 290

Kokku võlad ja ettemaksed 0 7 477

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Kaubad Teenused

Sidusettevõtjad  3 360

Kokku müüdud  3 360

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Kaubad Teenused

Sidusettevõtjad 3 080 936 1 130 967

Kokku ostetud 3 080 936 1 130 967 1 130 967

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 20 100 19 308



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.08.2024

osaühing TEKSER GRUPP (registrikood: 10363413) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSANDR GORENKOV Juhatuse liige 05.08.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 549 246

Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 415

Kokku 666 661

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
666 391

Kokku 666 391

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 549 246

Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 415

Kokku 666 661

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
666 391

Kokku 666 391



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kangaste, kodutekstiili ja õmblustarvete hulgimüük 46411 4533074 100.00% Jah


